
Zápis 30/2016/I Rady města Rokytnice v Orlických horách
ze dne 11.1.2016

Přítomno 4 členové RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovatelem zápisu pana Mgr. Zdeňka Duška.
Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Bc. Soňu Rűckerovou, pracovnici Městského úřadu.

Hlasováno o návrhu 4 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Jednání zahájeno v 16,35 hodin.
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl
uveřejněn na intranetu Města Rokytnice v O. h.

1) Návrh programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.

2) Plnění usnesení
Tajemník předložil zprávu o plnění usnesení, kterou zpracovala zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou tajemníkem.

3) Rozpočtová opatření
Vedoucí finančního odboru Ing. Luboš Tylš předložil radě města rozpočtová opatření č. 57 - 59, s
jednotlivými položkami byli členové rady podrobně seznámeni. Rozpočtová opatření jsou přílohou zápisu.
Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: rozpočtová opatření č. 57-59, které jsou přílohou zápisu.

4) Výměna oken na budově Zdravotního střediska v Rokytnici v O. h. II
Starosta seznámil radní s výsledkem výběrového řízení a návrhem hodnoticí komise. Ze strany radních
nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: výsledek výběrového řízení na akci: „Výměna oken na budově Zdravotního
střediska v Rokytnici v Orlických horách II“ dle zápisu hodnotící komise a na základě doporučení hodnotící
komise schvaluje uzavřít smlouvu o dílo dle návrhu vzešlého z veřejné zakázky s vítězným uchazečem
společností E.M.V., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, která podala nejvýhodnější nabídku.

5) Regenerace městské části zámeckého parku v Rokytnici v Orlických horách - 1. etapa
Starosta podal informace k výběrovému řízení na akci „Regenerace městské části zámeckého parku v
Rokytnici v Orlických horách - 1. etapa“. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: informace k akci „Regenerace městské části zámeckého parku v Rokytnici
v Orlických horách- 1. etapa“.
Rada města schvaluje: vyhlásit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo
režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na akci „Regenerace městské části zámeckého
parku v Rokytnici v Orlických horách - 1. etapa“.
Rada města schvaluje: hodnoticí komisi ve složení: Petr Hudousek, Vítězslav Haupt, DiS. a člen
kontrolního výboru.

6) Dodatky ke smlouvě k užívání a servisu programu AVENSIO (mzdy)
Tajemník předložil návrhy dodatků ke smlouvě k užívání a servisu programu AVENSIO - mzdy. Nebyly
žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít se společností Alfa Software, s.r.o., Pražská 22, 339 01 Klatovy, Dodatek
ke smlouvě o užívání programového vybavení A-4307 dle předloženého návrhu.
Rada města schvaluje: uzavřít se společností ALGO spol. s r.o., Tylovo nábřeží 367, 500 02 Hradec
Králové, Dodatek ke smlouvě o programátorském servisu a podpoře AHK - 10106 dle předloženého návrhu.

7) Žádost o souhlas s užitím znaku města – llllllllllllllllllllllllll



Starosta předložil žádost o souhlas s užitím znaku města pro účely obrazové přílohy vědecké publikace. Ze
strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města souhlasí: s užitím znaku města dle žádosti [skrytý údaj] pro účely obrazové přílohy vědecké
publikace.

8) Smlouva o zřízení služebnosti – ČTI a.s. (pozemky-Kasárna)
Tajemník předložil návrh smlouvy. Předmětem smlouvy je zřízení služebnosti spočívající ve zřízení,
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení. Tento návrh vychází z uzavřené
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, která byla schválena radou města dne 13.4.2015. Ze
strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská
2681/6, 130 00 Praha 3, smlouvu o zřízení služebnosti dle předloženého návrhu.

9) Žádost o vyjádření ke změně vstupních materiálů – ASSCO s.r.o.
Tajemník předložil žádost ASSCO s.r.o. o vyjádření k navýšení kapacity závodu v Rokytnici ve vazbě na
změnu kategorií vstupních materiálů při zpracování pryžových a plastových odpadů z důvodu přechodu z
kategorie materiálu na kategorii odpad. Po krátké diskuzi byl vydán souhlas se změnou vstupních
materiálů.
Rada města schvaluje: vydat souhlas k navýšení kapacity zařízení s názvem „ Zpracovna pryžových a
plastových odpadů Rokytnice v Orlických horách“ společnosti ASSCO s.r.o., Praha 10.

10) Dodatek č. 1 – SSHR (veřejné WC)
Starosta předložil dodatek. Předmětem dodatku je prodloužení doby nájmu části objektu (veřejné WC) na
dobu určitou do 29.2.2016 z důvodu převodu objektu na Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových a zvýšení nájemného o inflaci. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít se Správou státních hmotných rezerv, Šeříkova 1/616, 150 85 Praha 5,
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 04/2011/ROK dle předloženého návrhu.

11) Žádost o stanovisko k napojení RD na veřejný vodovod – [skrytý údaj]
Tajemník předložil žádost o stanovisko a návrh trasy vodovodní přípojky. Po diskuzi byl vydán souhlas s
napojením rodinného domu na veřejný vodovod s částečnou změnou trasy oproti žádosti, který bude více
kopírovat hranice pozemku a nepůjde přímo středem.
Rada města souhlasí: s napojením rodinného domu na veřejný vodovod dle žádosti [skrytý údaj] a s
předloženým návrhem trasy vodovodní přípojky.

12) Ceník – pronájem KLUBU
Tajemník předložil ceník nájemného za krátkodobé užití budovy Klubu. Po diskuzi byl ceník schválen s
připomínkami.
Rada města schvaluje: ceník nájemného za krátkodobé užití budovy čp. 510 Klub v Rokytnici v Orlických
horách s připomínkami s účinností od 1.2.2016.

13) Nabídka na darování pozemku p.č. 1055 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách
Tajemník podal informace z jednání s panem Pechancem, zástupcem vlastníka FINANČNÍ OZDRAVOVNA
s.r.o. Praha 9 o podmínkách darování části pozemku, který by se mohl využít pro rozšíření chodníku v
tomto úseku. Po krátké diskuzi byly informace vzaty na vědomí a bylo doporučeno zastupitelstvu města
přijmout část darovaného pozemku potřebného k rozšíření chodníku.
Rada města bere na vědomí: informace z jednání s panem Pechancem, zástupcem vlastníka pozemku -
FINANČNÍ OZDRAVOVNA s.r.o. Praha 9 o podmínkách darování části pozemku, který by se mohl využít pro
rozšíření chodníku v tomto úseku.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města: přijmout část darovaný pozemek potřebného k
rozšíření chodníku.

14) Nařízení vlády č. 352/2015 – odměny za výkon funkce členům zastupitelstev



Tajemník informoval o Nařízení vlády č. 352/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň předložil návrh
na zvýšení odměn zastupitelům města. Po krátké diskuzi bylo nařízení vzato na vědomí a bylo doporučeno
zastupitelstvu města schválit odměňování zastupitelů dle návrhu.
Rada města bere na vědomí: Nařízení vlády č. 352/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003
Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města: schválit odměňování zastupitelů dle předloženého
návrhu.

15) Žádost o převod parcely st.č.73 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách (PEN – projekty energetiky, s.r.o.
Pardubice)
Tajemník předložil návrh smlouvy. Předmětem smlouvy je prodej části pozemku st.č. 73. Tento návrh
vychází z uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě kupní se společností ČEZ-Distribuce, a.s., která byla
schválena zastupitelstvem města dne 9.6.2014 a schváleného záměru prodat část předmětného pozemku.
Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: návrh kupní smlouvy o prodeji části pozemku st.č. 73, a to oddělený
pozemek st. č. 718 v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách společnosti ČEZ Distribuce, a.s.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města: prodat výše uvedený pozemek dle předloženého
návrhu.

16) Smlouva o výpůjčce sbírkových předmětů – Ministerstvo obrany (Muzeum Pevnost Hanička)
Starosta předložil smlouvu. Předmětem smlouvy je výpůjčka sbírkových předmětů umístěných v Muzeu
Pevnost Hanička. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít s Ministerstvem obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, smlouvu o
výpůjčce sbírkových předmětů č. 64/2015 dle předloženého návrhu.

17) Změna nájemní smlouvy – Státní pozemkový úřad
Tajemník informoval o možnosti změny nájemní smlouvy v souvislosti s rekonstrukcí silnice III/3111 Orlické
Záhoří – Rokytnice v Orlických horách, kdyby došlo k oddělení části pozemku potřebného na rozšíření
komunikace a městu by o tuto část byla ponížena výměra pronajatého pozemku. Po krátké diskuzi byl
vydán souhlas s oddělením části pozemku.
Rada města souhlasí: s oddělením části pronajatého pozemku p.č. 1039 v k.ú. Horní Rokytnice a v obci
Rokytnice v Orlických horách potřebného na rozšíření komunikace v souvislosti s rekonstrukcí silnice
III/3111 Orlické Záhoří – Rokytnice v Orlických horách a se změnou nájemní smlouvy č. 50N11/43 ve
velikosti pronajaté výměry předmětného pozemku.

18) Návrh programu ZM – 25.1.2016
Starosta předložil návrh programu. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: návrh programu jednání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách dne
25.1. 2016, který je přílohou zápisu.

O Usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku 4 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Jednání ukončeno: v 18,45 hodin

Petr Mareš Petr Hudousek
místostarosta města starosta města

Ověřovatel:
Mgr. Zdeněk Dušek

Zapsala: Soňa Rűckerová


